Директору  ГБОУ ООШ №20
Бесединой О.И.

Согласие субъекта

на обработку персональных данных
Я, __________________________________________________________________________________
в соответствии с законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие государственному  бюджетному  общеобразовательному учреждению Самарской области основной общеобразовательной школе № 20  города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области, 446205, Самарская область г. о. Новокуйбышевск, ул. Бочарикова, 6 б на обработку моих персональных данных (включая получение от меня согласия на обработку персональных данных моего (ей) сына (дочери), подопечного)
а  именно:
  ФИО, паспортные данные, адрес, телефон, место работы,   свидетельство  о рождении  для обработки в целях сопровождения процесса получения образовательной услуги (основной и дополнительной)
Я утверждаю, что ознакомлен (а) с документами учреждения, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»____________20__г.                                                                     _____________________

                                                                                                                               (подпись)